
UN135_VO2MAX - Doplněk stravy. Průměrné výživové hodnoty a složení v 1 dávce (2 

tablety): Kyselina listová 400µg/100%*, Vitamín B12 (kyanokobalamin) 12.5µg/520%*, 

Vitamín C 150mg/150%*, Síran železnatý 16.5mg, Fumarát železnatý 16.5mg, Glukonát 

železnatý 16.5mg (z toho železo celkem 13.6mg/75%*), Fosforečnan sodný a Fosforečnan 

disodný 880mg (z toho fosfor 192mg/15%*, sodík 84mg, draslík 197mg), Orotát hořečnatý 

350mg (z toho hořčík 25mg/6%*), Vinburnin 20mg, Sibiřský ženšen (10:1 extrakt) 200mg, 

Extrakt z kůry Vrby bílé (15% extrakt) 150mg, Extrakt z kakaových bobů (10% theobromin) 

25mg, OxyjunTM (Extrakt z Terminalia Arjuna) 250mg. *-Referenční hodnota příjmu 

Doporučené dávkování: Užívejte 2 tablety na lačno 30 minut před tréninkem či závodem 

další dvě tablety na lačno během dne. Doporučená čtyřdenní přípravná kůra před závodem: 

1. až 4. den užívejte 2 tablety 2 krát denně. V den závodu užijte 2 tablety 30 min před startem 

a 2 tablety v polovině závodu (je-li to možné). Upozornění: Doporučujeme neužívat lidem 

s alergií na aspirin nebo lidem s žaludečními vředy. Dbejte na dodržování pitného režimu 

během užívání produktu. Nepřekračujte maximální denní dávku (4 tablety). Užívání větší než 

doporučené dávky nepřinese lepší výsledky a může naopak vést k nežádoucím účinkům. 

Přípravek neslouží k prevenci ani léčbě nemocí či zranění a neměl by být užíván místo léků. 

Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte v suchu při 

teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před mrazem. Referenční 

hodnota příjmu pro dospělého člověka je 8400kJ/2000kcal. Upozornění pro alergiky: 

neobsahuje běžné alergeny. Minimální trvanlivost do (viz EXP)/číslo šarže: viz vrchní 

strana obalu. Balení 60 tablet. Vyrobeno v Jihoafrické republice. Prodávající: USN CZ, s.r.o. 

Logistic Park Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká republika. 

www.usn.co.cz 


